
Tiekėjams pagal sąrašą 
CVP IS priemonėmis 

                                      2021 m. balandžio 15 d.  
                         

 
DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS  

 

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama 

skelbiamų derybų būdu (PK21-115)  Vandentiekio tinklų plėtros, sujungiant Kalnėnų ir N. Vilnios vandentiekio 

zonas, darbų pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. balandžio 6 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-406) 

(pirkimo numeris – 539629) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymus į gautus klausimus. (Siekiant išvengti turinio 

interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas 

neredaguotas)).  

1. Klausimas: Prašome patikslinti ar Tiekėjas Paraiškos 3 p. (SPS priedas Nr. 1) nurodęs žinomą Subtiekėją ir 

pateikęs Subtiekėjo pasirašytą deklaraciją (Priedas Nr. 1 prie Paraiškos formos) teikdamas Pasiūlymą turi vėl 

nurodyti žinomą Subtiekėją ir Subtiekėjas turi pasirašyti deklaraciją (Priedas Nr. 1 prie Pasiūlymo formos)? Ar 

Pasiūlyme turi būti nurodyti tik tie Subtiekėjai ir tik tų Subtiekėjų pasirašytos deklaracijos, kurie nebuvo 

nurodyti Paraiškos pateikimo metu? 

Atsakymas: Tiekėjas Paraiškoje privalo nurodyti (3.1 ir 3.2 punktai), kokius Ūkio subjektus ir Kvazisubtiekėjus 

jis ketina pasitelkti Kvalifikacijai, nurodyti Trečiuosius asmenis, jei tokie pasitelkiami, o Paraiškoje arba 

Pasiūlyme nurodyti kokiai Sutarties daliai ir kokius Subtiekėjus, jeigu jie yra žinomi, ketina pasitelkti Sutarties 

vykdymui. 

Atkreipiame dėmesį, kad Tiekėjas Paraiškos formoje (SPS priedas Nr. 1)  3.1. punkte teikią informaciją apie ūkio 

subjektus, kuriais Tiekėjas remsis, siekdamas atitikti kvalifikacijos reikalavimus, šie ūkio subjektai turi būti 

išviešinti Paraiškų teikimo etape (pateikta EBVPD forma (SPS priedas Nr. 3), bei ūkio subtiekėjo deklaracija 

(Paraiškos priedas Nr. 1).  

Paraiškos formos 3.3 punkte Tiekėjas teikia informaciją apie subtiekėjus, kurie bus pasitelkiami tik sutarties 

vykdymui (ne kvalifikacijai atitikti), šių subtiekėjų sąrašą Tiekėjas gali papildyti teikdamas ir Pasiūlymą (3.1 

punkte) (jeigu po Paraiškos pateikimo sąrašas nesikeičia su pasiūlymu nieko pakartotinai teikti nereikia). 

 

2. Klausimas: Jeigu tas pats Subtiekėjas bus pasitelktas ir dėl kvalifikacijos, ir sutarties vykdymui, ar Paraiškos 
formoje jį rašyti 2 kartus, t.y. 3.1 lentelėje, ir 3.3 lentelėje? 
Atsakymas: Paraiškos formos 3.1 lentelėje Tiekėjas turi nurodyti  ūkio subjektus, kuriais remsis siekdamas 
atitikti kvalifikacijos reikalavimus ir pasitelks Sutarties vykdymui.  
Jeigu Tiekėjas tuo pačiu ūkio subjektu ketina remtis ir kitiems Sutarties darbams, kuriems nekeliamas 
kvalifikacijos reikalavimas, tada tą subtiekėją turi papildomai įrašyti ir 3.3 Paraiškos formos lentelėje, jei ne 
-  kartoti nereikia. 
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DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS  

 

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama 

skelbiamų derybų būdu (PK21-115)  Vandentiekio tinklų plėtros, sujungiant Kalnėnų ir N. Vilnios vandentiekio 

zonas, darbų pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. balandžio 6 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-406) 

(pirkimo numeris – 539629) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymus į gautus klausimus. (Siekiant išvengti turinio 

interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas 

neredaguotas)).  



3. Klausimas: J. Ereto gatvės projekte numatyta atlikti esamo žemės paviršiaus planiravimo ir žvyrkelio įrengimo 

darbus. Prašome nurodyti ar šie darbai turės būti įvertinti teikiant kainos pasiūlymą? 

Atsakymas: Konkursą laimėjęs Tiekėjas, rengdamas darbo projektą, J. Ereto g. turės numatyti arba 

projektuojamų vandentiekio tinklų pagilinimą (ne mažesnį kaip 1,80 m iki vamzdžio viršaus) nuo esamų žemės 

paviršiaus altitudžių arba apipylimuoti projektuojamus vandentiekio šulinius ir tinklus, kurie nuo esamų žemės 

paviršiaus altitudžių įgilinti mažiau nei 1,80 m iki vamzdžio viršaus  pagal projektuojamas J. Ereto g. paviršiaus 

altitudes. Bet kuriuo pasirinktu atveju, projektuojami vandentiekio tinklai t. b. įgilinti ne mažiau kaip 1,80 m iki 

vandentiekio vamzdžio viršaus (kaip nurodyta techninio projekto sprendiniuose) ir darbo projekto sprendiniai 

turės būti suderinti su Pirkėju. Visos J. Ereto g. planiravimo ir žvyro dangos įrengimo darbų nereikės atlikti 
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DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS  

 

Informuojame, kad vykdomame skelbiamų derybų būdu (PK21-115)  Vandentiekio tinklų plėtros, sujungiant 

Kalnėnų ir N. Vilnios vandentiekio zonas, darbų pirkime (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. balandžio 6 d. Komisijos 

protokolu Nr. PR-VP21-406) (pirkimo numeris – 539629) (toliau – Pirkimas)gavome klausimą ir pateikiame atsakymą į 

gautą klausimą. (Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP 

IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).  

Klausimas: Techniniuose projektuose, 3sk.reikalavimai medžiagoms ir įrangai prie kiekvienos medžiagos    

 nurodyta dokumentai pateikiami pirkimo metu ,pvz. projekte  2.4.5 TS Priedas Nr.5TP_Dziaugsmo,Bagusiu.:  

Prašome patvirtinti, kad šis reikalavimas netaikomas -jei medžiagos naudojamos gamintojų kurie nurodyti  

„2.4.3 TS Priedas Nr.3“ (Medžiaga / gaminys iš VV patvirtinto sąrašo). 

Atsakymas: Pirkimo metu pateikiami dokumentai nurodyti Pirkimo sąlygose (2. Pirkimo sąlygų SPS). 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities 

perkančiųjų subjektų, įstatymo 53 straipsnio 5 dalies nuostatomis bei atsižvelgiant į tai, kad atsakymo pateikimas neturi 

esminės įtakos Paraiškų pateikimui, Pirkėjas Paraiškų pateikimo termino nepratęsia. Tiekėjai Paraišką turi pateikti iki 

CVP IS nurodyto termino imtinai (Lietuvos laiku) 
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DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS  

 

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama 

skelbiamų derybų būdu (PK21-115)  Vandentiekio tinklų plėtros, sujungiant Kalnėnų ir N. Vilnios vandentiekio 

zonas, darbų pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. balandžio 6 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-406) 

(pirkimo numeris – 539629) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymus į gautus klausimus. (Siekiant išvengti turinio 



interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas 

neredaguotas)).  

4. Klausimas: Prašome patikslinti kodėl keliamas reikalavimas kloti vandentiekio vamzdžius visiškai sausame 

grunte, kuomet to realiai nėra įmanoma pasiekti dėl klimatinių oro sąlygų ir aukšto gruntinio vandens? 

Atsakymas: Toks reikalavimas nėra keliamas. Kaip turi būti vykdomi vamzdynų klojimo darbai yra aprašyta 

pateiktų techninių projektų (Techninės specifikacijos priedai Nr. 5, 6 ir 7) VN dalių techninių specifikacijų 5 

skyriuje „Reikalavimai statybų darbams“. 

 

5. Klausimas: Ar Užsakovas planuoja, kad perteklinis gruntas būtų išvežamas? Ar galimas tranšėjų užpylimas 
esamas gruntu? 
Atsakymas: Kaip ir kokiu gruntu turi būti užpilamos tranšėjos yra aprašyta pateiktų techninių projektų 
(Techninės specifikacijos priedai Nr. 5, 6 ir 7) VN dalių techninių specifikacijų 4 skyriuje „Žemės darbai“. 
 
 

6. Klausimas: Ar paklotų tinklų dezinfekciją planuoja atlikti pats Užsakovas? 
Atsakymas: Paklotų tinklų dezinfekciją turės atlikti konkursą laimėjęs Tiekėjas. 
 

7. Klausimas: Ar prisijungimo darbus planuoja atlikti pats Užsakovas? 
Atsakymas: Prisijungimo darbus turės atlikti konkursą laimėjęs Tiekėjas. 
 
 

8. Klausimas: Ar esant stabiliam gruntui ir tinkamam nuolydžiui Užsakovas bet kokiu atveju planuoja reikalauti 
įrengti tranšėjų išramstymus? 
Atsakymas: Vykdydamas statybos darbus, konkursą laimėjęs Tiekėjas, bus atsakingas už visas saugias darbo 
priemones. Nuo darbų pradžios iki darbų pabaigos Tiekėjas turės vadovautis, laikytis ir užtikrinti saugaus darbo 
sąlygas, kad neįvyktų nelaimingas atsitikimas. Turės vadovautis DT 5-00 „Saugos ir sveikatos taisyklės 
statyboje“, laikytis Užsakovo 2021-01-04 įsakymu Nr. VTA-I21-3 patvirtintu Rangovų saugaus darbo 
organizavimo ir vykdymo UAB „Vilniaus vandenys“ objektuose tvarkos aprašo reikalavimais (išskyrus 4 ir 5 
priedus), kuris viešai paskelbtas http://www.vv.lt/lt/partneriams bei kitais darbų saugos dokumentais. 
 
 

9. Klausimas: Prašome pateikti vandentiekio kamerų įrengimo specifikacijas. 
Atsakymas: Vandentiekio kamerų įrengimo darbai yra aprašyti pateiktų techninių projektų (Techninės 
specifikacijos priedai Nr. 5, 6 ir 7) VN dalies dokumentuose.  
Konkursą laimėjęs Tiekėjas privalės parengti statinių darbo projektus, kuriuose turės detalizuoti techninio 
projekto sprendinius ir pagal kuriuos turės atlikti statybos darbus. 
 
 

10. Klausimas: Kada bus atliekamas J. Ereto gatvės įrengimo techninis projektas? Ar reikės rangovui jį parenti?   
Atsakymas: J. Ereto g. įrengimo techninis projektas dar nėra parengtas. Konkursą laimėjusiam Tiekėjui J. Ereto 
g. įrengimo techninio projekto nereikės rengti. 
 
 

11. Klausimas: Pagal 04.15 d. atsakymą, atsakėte, kad reikės apipylimuoti vamzdžius ir kameras, bet tada neis 
sklypų savininkams privažiuoti prie sklypų. Kada bus vykdomi gatvės įrengimo darbai? Ar rangovui nereikės 
atstatinėti esamų dangų šioje atkarpoje? 
Atsakymas: J. Ereto g. atkarpoje, kur yra suformuota gatvė, nuo Versmių g. iki J. Ereto g. 16 sklypo, jokie gatvės 
planiravimo darbai nebus atliekami, paklojus tinklus reikės dangas atstatyti į pirminę padėtį. Likusioje 
planuojamos gatvės atkarpoje, kuri nėra dar suformuota, konkursą laimėjęs Tiekėjas darbus galės vykdyti pagal 
pasirinktą būdą pateiktą 04.15 d. atsakyme, bet kokiu atveju Tiekėjas gali pasirinkti projektuojamų 
vandentiekio tinklų pagilinimą, ne mažesnį kaip 1,80 m iki vamzdžio viršaus nuo esamų žemės paviršiaus 
altitudžių, o atkarpose, kur projektuojamos žemės paviršiaus altitudės yra žemiau nei esamos, priimti įgilinimą 
ne mažesnį nei 1,80 m iki vamzdžio viršaus nuo projektuojamo paviršiaus, taip išvengiant pylimavimo virš 
įrengiamo tinklo darbų. 
 

http://www.vv.lt/lt/partneriams


12. Klausimas: Prašome patikslinti ar ruošiant išpildomuosius brėžinius ir kadastrines bylas reiks parengti visam 
objektui bendrai, ar kiekvienai gatvei atskirai. 
Atsakymas: Išpildomuosius brėžinius ir kadastrines bylas reikės parengti kiekvienai gatvei atskirai. 
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DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS  

 

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama 

skelbiamų derybų būdu (PK21-115)  Vandentiekio tinklų plėtros, sujungiant Kalnėnų ir N. Vilnios vandentiekio 

zonas, darbų pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. balandžio 6 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-406) 

(pirkimo numeris – 539629) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymus į gautus klausimus. (Siekiant išvengti turinio 

interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas 

neredaguotas)).  

13. Klausimas: Prašome patvirtinti kad projektuojamų vamzdžių DN225mm nurodytas išorinis vamzdžio diametras. 

Atsakymas: DN225 mm yra PE vamzdžio išorinis skersmuo. 

 

14. Klausimas: .Projektuojamų hidrantų Minsko Techninio projekto „2.4.7 TS Priedas Nr.7 TP_Minsko pl.“ 
žiniaraštyje ir techninėje užduotyje „2.4 SPS Priedas Nr. 4 TS“  yra nurodyta 12vnt., o Techninio projekto 
brėžiniuose (genplanuose) ir hidrantų schemoje „2.4.1 TS Priedas Nr.1 VT schema“ yra 6vnt. Kiek hidrantų 
vertintis 12 vnt. ar 6 vnt.? 
Atsakymas: Tiekėjas turi vertintis priešgaisrinių hidrantų kiekį vadovaudamasis techninio projekto brėžiniais 
(planais su projektuojamais vandentiekio tinklais ir antžeminių gaisrinių hidrantų išdėstymo schema) ir 
numatyti 6 vnt. hidrantų. 
 

15. Klausimas: Atsižvelgiant į tai, kad klausimai tiesiogiai susiję su pasiūlymo kaina, prašome pratęsti pasiūlymų 
pateikimo terminą mažiausiai iki 2021.05.14.  
Atsakymas: Atsižvelgiant į tai, kad atsakymai į klausimus teikiami likus ne mažiau kaip 6 dienom iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos, terminas nenukeliamas. 
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DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS  

 

Informuojame, kad vykdomame skelbiamų derybų būdu (PK21-115)  Vandentiekio tinklų plėtros, sujungiant 

Kalnėnų ir N. Vilnios vandentiekio zonas, darbų pirkime (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. balandžio 6 d. Komisijos 

protokolu Nr. PR-VP21-406) (pirkimo numeris – 539629) (toliau – Pirkimas)gavome klausimą ir pateikiame atsakymą į 

gautą klausimą. (Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP 

IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).  

Klausimas: Po objekto apžiūros vizualiai nustatyta, kad naujai įrengiamos linijos apsaugos zonoje, kai kur virš pačios 

būsimo linijos auga krūmai bei medžiai. Prašome patikslinti: 

 
1. Ar rangovas turės iškirsti medžius ir krūmus, kurie patenka į apsaugos zoną?. 
 



2. Ar tik tuos kurie trukdys statybos darbams? 
 
3. Ar rangovas turi įsivertinti šių medžių atkuriamąją vertę? 

 

Atsakymas: Medžių, augmenijos, dirvožemio ir kito iškasamo grunto išsaugojimas yra aprašytas techninių projektų 

(Techninės specifikacijos priedai Nr. 5, 6 ir 7) SO (pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo) dalių aiškinamųjų 

raštų 2.5 punktuose 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities 

perkančiųjų subjektų, įstatymo 53 straipsnio 5 dalies nuostatomis, Pirkėjas Pirminių pasiūlymų pateikimo termino 

nepratęsia. Tiekėjai Pirminį pasiūlymą turi pateikti iki CVP IS nurodyto termino imtinai (Lietuvos laiku) 

 

 


